Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток Красноармейского

Муниципального округа Приморского края»

П Р И К А З

п. Восток

04.09.2024                                                                                                                      № 85а

О подготовке к итоговому собеседованию и назначении ответственного

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения, Рособрнадзора от 04.04.2023 №

233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать подготовку обучающихся 9-х классов к итоговому собеседованию,

которое в 2024/2025 учебном году пройдет в феврале месяце.

2. Утвердить план подготовки выпускников к итоговому собеседованию в

2024/2025 учебном году (приложение 1).

3. Фагину Людмилу Викторовну., заместителя директора по учебной работе (УР),

назначить ответственной за организацию и проведение итогового собеседования.

4. Фагиной Л.В., заместителю директора по УР:

4.1. Довести план подготовки к итоговому собеседованию до сведения педагогических

работников, обучающихся 9-х классов, их родителей (законных представителей).

4.2. Проинформировать классного руководителя, учителя русского языка и

литературы, обучающихся 9-х классов, их родителей (законных представителей) с

особенностями проведения итогового собеседования в 2024/2025 учебном году.

4.3. Организовать своевременное ознакомление лиц, принимающих участие в

проведении государственной итоговой аттестации, с нормативными правовыми

актами, методическими и инструктивными документами, регулирующими

организацию и проведение итогового собеседования. Довести до сведения указанных

лиц содержание следующих документов:

 структура закрытого банка тем итогового собеседования;

 комментарии к разделам закрытого банка тем итогового собеседования;

 образец комплекта тем итогового собеседования 2024/2025 учебного года.

5. Гончаровой Юлии Андреевне, учителю русского языка и литературы, обеспечить

качественную подготовку обучающихся 9-х классов к государственной итоговой

аттестации в 2024/2025 учебном году.

6. Евтенко С.В., секретарю учебной части, разместить данный приказ на официальном

сайте школы в срок до 05.09.2024г.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № 31»                                                                             З.И. Мазур

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УР  Фагина Л.В.

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)

Учитель русского языка  Гончарова

Ю.А.

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)

Секретарь учебной части  Евтенко С.В.

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00BAEEC4B1D9ABF16AEAD5A8DECB4840DB

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна,
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№31" П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток, Приморский
край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 22.08.2023 17:02:00 UTC+10
Действителен до: 14.11.2024 17:02:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  05.09.2024 10:18:49 UTC+10